
               ESTADO DO PARANÁ 
                PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

CNPJ 75.845.511/0001-03 

 

 

 

 

Praça Pe. Antonio Pozzato, 880-Fone/Fax (43) 3660-1100 – CEP 86635-000 
 

P O R T A R I A   N º  1 3 5 / 2 0 2 1 
 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LUPIONÓPOLIS 

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 

                                

R E S O L V E 

 

ART. lº - DESIGNAR a partir de 01 de setembro de 2021, a 

Servidora Pública Municipal Efetiva MARIA CRISTINA DE SOUSA, RG nº 

5.552.020-8 SSP/PR e CPF nº 016.937.889-69, sem percepção de função 

gratificada, para exercer a função de COORDENADORA DA DIVISÃO DE 

ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA, conforme Art. 85 da Lei Municipal nº 

06/2017 de 04/05/2017. 

ART. 2º - Esta Portaria tem efeito retroativo a 01/09/2021. 

 

ART. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

         

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE, 

CUMPRA-SE. 

 

         Lupionópolis, 09 de setembro de 2021. 

 

 

ANTONIO PELOSO FILHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 


